
L.p. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA zdjęcie poglądowe ilość sztuk
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Fotel obrotowy z zagłówkiem - regulacja wysuwu siedziska, siedzisko tapicerowane pianką 
wtryskową, stabilna podstawa z polerowanego aluminium, kółka miękkie przystosowane 
do powierzchni twardych, płynna regulacja wysokości siedziska, oparcie z regulowanym 
wyprofilowaniem lędźwiowym, regulowane oparcie, mechanizm synchroniczny z 
możliwością blokady odchyłu w kilku pozycjach, funkcja „anti-shock” – po zwolnieniu 
blokady oparcie nie uderza w plecy, podłokietniki regulowane (góra-dół) z miękkimi 
(poliuretowanymi) nakładkami, zagłówek regulowany (przód – tył), siedzisko, oparcie i 
zagłówek tapicerowane wysokiej jakości tkaniną odporną na wchłanianie wody, kolor 
tkaniny: grafit, czarny.
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Fotel obrotowy - siedzisko oraz oparcie tapicerowane są tkaniną membranową, która 
dostępna jest w  kolorach: czarnym, ciemny grafit, podłokietniki o regulowanej 
wysokości pozwalają na ergonomiczne ułożenie przedramienia (90 stopni względem 
tułowia), fotel wyposażony jest w mechanizm, ktory po zwolnieniu blokady pozwala "bujać 
się" w nim lub ponownie zablokować go w 2 pozycjach: standardowej do pracy lub w 
pozycji maksymalnego wychylenia, opór jaki stawia oparcie podczas wychylenia jest 
regulowany, co pozwala dostosować fotel do wagi i potrzeb użytkownika, płynnie 
regulowana wysokość siedziska za pomocą podnośnika pneumatycznego, obszerne 
siedzisko oraz wysokie oparcie sprawiają, że fotel sprawdzi się również dla wysokich 
użytkowników, stalowa, lakierowana na kolor czarny podstawa jezdna, kółeka 
miękkie, które nie rysują powierzchni typu parkiet, panele itp.
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Krzesło konferencyjne - metalowa, lakierowana na czarno rama, miękkie, tapicerowane 
siedzisko i oparcie - możliwość łączenia w szereg i możliwość składowania w stosie; na 
nogach ślizgacze z tworzywa sztucznego zapobiegające zarysowaniom podłóg, kolory: 
czarny, szary.
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Biurko pracownicze - biurko proste z płyty laminowanej, wymiary biurka: długość 1400 
mm, głębokość 700 mm, wysokość 750 mm, blat o grubości 25 mm i podstawa (nogi i 
tylna blenda) o grubości 18 mm, okleina blatu o grubości 2 mm, na nogach ślizgacze z 
tworzywa sztucznego zapobiegające zarysowaniom podłóg, biurko w jednolitym kolorze: 
jasny buk, klon, brzoza; 
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Kontener - kontener prostokątny z płyty laminowanej, wymiary kontenera: wysokość ok. 
56-60 mm, głębokość ok. 54-55 mm, szerokość ok. 45-46 mm, 3 szuflady zamykane 
zamkiem centralnym z kluczykiem, kontener na kółkach, kółka miękkie do twardej 
podłogi, uchwyty metalowe, kontener w jednolitym kolorze: jasny buk, klon, brzoza.

55

6

Biurko narożne z kontenerem - biurko płytowe 1800 x 1400 mm x 800 x 600, blat min. 
25 mm – blenda w kolorze blatu. Biurko na nogach metalowych ( w kolorze aluminium), 
oklejony obrzeżem PCV min. 2 mm,; biurko posiada osłonę czołową jako element 
konstrukcyjny biurka, wykonaną z płyty o grubości min. 18 mm. Biurko posiada w 
standardzie regulator wysokości. Pionowy kanał kablowy - kolor szary, wykonany z 
tworzywa. Biurko w jednolitym kolorze: jasny buk, klon, brzoza. Kontener mobilny na 
kółkach 58,5 x 46 x 41 cm. +/- 2 cm. (kontener posiada metalowe boki szuflad), zamek 
centralny, korpus i front w kolorze biurka (kolor: jasny buk, klon, brzoza). Płyta o 
grubości min. 25 mm, obrzeże PCV min. 2 mm. Uchwyty w kolorze aluminium (jak nogi 
biurka).
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Regał wąski zamykany - biblioteczka płytowa szer. 800 x wys. 2000 x gł. 400 mm +/- 2 
cm – kolor: jasny buk, klon, brzoza, boki biblioteczki wykonane z płyty o grubości min. 25 
mm, również oklejone obrzeżem PCV min. 2 mm. Biblioteczka podzielona jest na 2 części 
zamykane niezależnie od siebie, a także min. 4 półkami, których wysokość położenia 
można regulować. Uchwyty metalowe.
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Szafka dwudrzwiowa stojąca - szafka płytowa szer. 1000 x wys. 800 x gł. 400 mm +/- 2 
cm – kolor jasny buk, klon, brzoza, wieniec górny z płyty min. 25 mm z obrzeżem PCV o 
grubości min. 2 mm, pozostałe elementy i półki z płyty min. 18 mm z obrzeżem PCV o 
grubości min. 1 mm. Tylnia ściana wykonana z płyty HDF, stopki z regulacją, uchwyty 
metalowe, zamek jednopunktowy, 2 półki, których wysokość można regulować.
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Szafka wolnostojąca - szafka płytowa szer. 300 x wys. 800 x gł. 500 mm +/- 2 cm – 
(posiada metalowe boki szuflad), zamek centralny, korpus i front w kolorze jasny buk, 
klon, brzoza. Płyta o grubości min. 25 mm, obrzeże PCV min. 2 mm., stopki z regulacją, 
uchwyty metalowe, min. 3 szuflady.
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Fotel gabinetowy, wysokość fotela: 118 - 125 cm, wysokość siedziska: 55 - 65 cm, 
głębokość fotela: 69-71 cm, szerokość fotela: 64-67 cm, głębokość siedziska: 44-46 cm, 
szerokość siedziska: 51-53 cm, grubość siedziska: 12-14 cm, tapicerka skóra ekologiczna 
koloru czarnego, chromowany korpus, miękkie rozkładane oparcie, miękkie siedzisko, 
wysuwany podnóżek, podłokietniki, chromowany krzyżak (podstawa jezdna), kółka 
kauczukowe, obciążenie maksymalne: minimum 120 kg
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Narożnik tapicerowany czarna derma bez funkcji spania o max. wymiarach: 220 cm x 160 
cm  (lewa strona) 
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Stolik kawowy, prostokątny z półką, stolik o wymiarach: szer. 55 cm, dł. 90 cm. wys. 48 
cm w całości z płyty melaminowanej, kolor jasny buk
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Fotel obrotowy z regulacją wysuwu siedziska, mechanizmem synchronicznym z 
możliwością blokady odchyłu w 4 pozycjach oraz funkcją "anti-shock" - po zwolnieniu 
blokady oparcie fotela nie uderza w plecy; siedzisko tapicerowane pianką o dużej gęstości 
oraz tkaniną, oparcie tapicerowane wytrzymałą i grubą tkaniną; fotel posiada płynną 
regulację wysokości siedziska, regulację wysokości odcinka lędźwiowego, podłokietniki 
regulowane (góra-dół, przód-tył) z miękkimi (poliuretanowymi) nakładkami, niezależną 
regulację zagłówka (góra-dół), stabilną nylonową podstawę, kółka miękkie przystosowane 
do powierzchni twardych; fotel przeznaczony do użytkowania przez 8h/dobę oraz na 
dopuszczalne obciążenie użytkowe do 110 kg; kolor czarny
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Biurko proste z płyty laminowanej, wymiary: długość 1600 mm, głębokość 1000 mm, 
wysokość 750 mm, blat o grubości 28 mm, okleina blatu o grubości 2 mm; biurko posiada 
metalowy stelaż w kształcie litery T, który jest malowany farbą proszkową na kolor szary 
lub srebrny; na nogach ślizgacze z tworzywa sztucznego zapobiegające zarysowaniom 
podłogi; z jednej strony na środku i 10 cm od krótszej krawędzi biurka otwór rewizyjny na 
kable, biurko w jednolitym kolorze: jasny buk.
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Dostawka do biurka - półokrągła dostawka do biurka na jednej nodze (pomalowanej 
proszkowo na kolor szary lub srebrny) na nodze ślizgacz z tworzywa sztucznego 
zapobiegający zarysowaniom podłogi; blat w kształcie półokręgu o średnicy 1000 mm, 
wysokość 750 mm, blat o grubości 28 mm, dostawka w jednolitym kolorze: jasny buk. 
Dostawka połączona/zmontowana z biurkiem z poz. 14
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Szafka wąska z szufladami - szafka z płyty laminowanej o szer. 400 mm x wys. 750 mm x 
gł. 400 mm +/- 2 cm, płyta o grubości min. 25 mm, obrzeże PCV min. 2 mm, szafka 
posiada 4 szuflady (ma metalowe boki szuflad), zamek centralny, korpus i front w kolorze 
jasny buk, stopki z regulacją, nowoczesne aluminiowe uchwyty.
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Podstawka pod komputer - wózek, podstawa pod komputer na kółkach z rantami 
bocznymi; szerokość od 250 mm do 300 mm x głębokość od 500 mm do 550 mm x 
wysokość od 60 mm do 1000 mm; wykonany w całości z płyty laminowanej o grubości 
przynajmniej 18 mm w kolorze jasny buk; widoczne krawędzie wykończone okleiną ABS-
PCV min. 1 mm. kółka czarne przystosowane do twardej podłogi. 
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Szafa na dokumenty - zestaw dwóch szaf plus dwie nadstawki, razem 7 poziomów na 
segregatory, wykonane z płyty laminowanej 18 mm w kolorze jasny buk, widoczne 
krawędzie oklejone okleiną PCV/ABS, plecy białe z płyty HDF 4 mm, wymiary całkowite: 
wysokość od 2500 mm do 2600 mm (dolna część od 1800 mm do 1850 mm, nadstawka 
od 700 mm do 750 mm ) x szerokość: 1600 mm (800 +800) x głębokość: od 400 mm do 
450 mm , 7 poziomów, światło półek: od 330 mm do 350 mm (na segregator), zamykana 
na zamek i do każdego zamka 2 kluczyki, ryglowanie 1-punktowe, nowoczesne 
aluminiowe uchwyty, zawiasy drzwi ze spowalniaczem; 
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Szafa na dokumenty i ubrania - szafka ubraniowa 2-drzwiowa  (2 kolumny z 1 drzwiczki w 
kolumnie i dwudrzwiową nadstawką), wymiary całkowite: wysokość od 2500 mm do 2600 
mm x szerokość 800 x głębokość od 550 mm do 600 mm , wykonane płyty laminowanej 
18 mm w kolorze jasny buk, widoczne krawędzie oklejone okleiną PCV/ABS, plecy białe z 
płyty HDF 4 mm, zamykana na zamek i do każdego zamka 2 kluczyki, ryglowanie 1-
punktowe, kolumna z lewej strony posiada półkę górną, pod którą zamontowany jest 
drążek, kolumna po prawej stronie posiada 4 półki, w nadstawce same półki, zawiasy do 
drzwi ze spowalniaczem.
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